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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Шатохина, Дарья Дмитриевна. Формирование стратегии управления инновационными проектами в интеллектоемкой сфере: специальность 08.00.05  "Экономика и управление народным хозяйством (управление инновациями)": автореферат диссертации на соискание ученой степени кандидата экономических наук / Шатохина Дарья Дмитриевна; научный руководитель Будрин Александр Германович; Санкт-Петербургский национальный исследовательский университет информационных технологий, механики и оптики (Университет ИТМО). — Санкт-Петербург, 2021. — 1 файл (793 Кб). — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Доступ из локальной сети ИБК СПбПУ (чтение). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/r21-59.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/2/r21-59. — Текст: электронный
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2021
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Total
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      






    

  
        
      
        		
              

	Advanced Search
	Attribute Search
	Contacts
	Information Library Complex



              	Last Arrivals
	Most Requested Items


            	
              
    © SPbPU, 1996-2023



    Powered by ILS 
    
    «Ruslan-Neo»
    (© OOO «OLS»)


            	
			


      

    
  

  

[image: ]





